



Obec Lukavice  
okr. Šumperk

---

se sídlem obecního úřadu: Lukavice 47, 789 01 Zábřeh IČ:00302961  
T:583 444 151, 583 444 313; E: ou.lukavice@seznam.cz; ID DS:ug4asa2

## **Zveřejnění poskytnuté informace**

(§ 5 odst.3 zák.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů)

Dne 5.8.2024 byla pod č. j: OULU 214/2024 poskytnuta žadateli následující informace:

### **Sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti ze dne 2.8.2024, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme

1. Obec si pronajímá výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do jednoho volebního okrsku.
2. Jedná se o nájem techniky i služby s tím spojené.
3. Pro 1. a 2. kolo volby prezidenta v lednu 2023 byly pronajaty na každé kolo voleb 1 notebook a 1 tiskárna od firmy ASI – informační technologie s.r.o. za účtovanou částku celkem za obě kola 8.332,06 Kč.
4. Pro volby do EP konané v červnu 2024 byl pronajatý notebook a tiskárna od firmy ASI – informační technologie s.r.o. za účtovanou částku celkem 4.862,99 Kč.
5. K podání nabídky obec oslovuje smluvního dodavatele IT služeb.
6. Obec nemá záměr vypisovat v této věci výběrové řízení.

Zveřejněno na úřední desce 5.8.2024.